



PROPOSTA DE PREÇOS

AO PREGOEIRO (A) DO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE INTERFEDERATIVO DO VALE DO CURU - CISVALE
PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2021 - PP
DATA DE ABERTURA: 01 DE FEVEREIRO DE 2021 AS 09H30MIN

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTÁVEIS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE INTERFEDERATIVO DO VALE DO CURU - CISVALE.

RAZÃO SOCIAL DA LICITANTE: DISTRIBUIDORA MARTINS DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA EIRELI

CNPJ: 24.805.886/0001-09

ENDEREÇO: R DR. FRANCISCO AVELINO, 297, SAO JOAO, IBIAPINA - CE CEP: 62.360-000

TELEFONE: (088) 2171-1145

CONTA CORRENTE: 39042-9 AGENCIA 0631 - BANCO BRADESCO FAVORECIDO: DISTRIBUIDORA MARTINS DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA EIRELI
E-MAIL: MARTINSDISTRIBUIDORAN2@GMAIL.COM

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
01	ACIDO MURIÁTICO 1000 ML CAIXA COM 12 UNIDADES	ÓTIMO BRILHO	CAIXA	16	R\$ 59,00 (CINQUENTA E NOVE REAIS)	R\$ 944,00 (NOVECIENTOS E QUARENTA E QUATRO REAIS)
02	ÁGUA SANITÁRIA CONTENDO 5 LITROS, DESINFETANTE BACTERICIDA, ALVEIANTE DE USO GERAL, UTILIZADO PARA LIMPEZA DE BANHEIROS, RALOS, LIXEIRAS E LAVAGEM DE ROUPAS. EMBALADO EM FRASCO PLÁSTICO BRANCO VIRGEM COM TAMPA DE ROSCA QUE FACILITA O MANUSEIO E EVITA O VAZAMENTO DO PRODUTO. COMPOSIÇÃO: HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO. PRINCÍPIO ATIVO: HIPOCLORITO DE SÓDIO. TEOR DE CLORO ATIVO: DE 2,0% 2,5%, P/P.	RAÇA	BOMBONA	100	R\$ 13,00 (TREZE REAIS)	R\$ 1.300,00 (MIL E TREZENTOS REAIS)
03	ÁLCOOL ETÍLICO 70%. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA DATA DE FABRICAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE. FRASCO CONTENDO 01 LITRO.	ULTRA ALCOOL	LITRO	730	R\$ 16,00 (DEZESSEIS REAIS)	R\$ 11.680,00 (ONZE MIL SEISCENTOS E OITENTA REAIS)
04	ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO A 92º. ESPECIFICAÇÃO: LÍQUIDO LÍMPIDO, INCOLOR, VOLÁTIL E DE ODOUR CARACTERÍSTICO DE ALCOOL. TEOR ALCOOLICO: O ALCOOL ETÍLICO CONTÉM NO MÍNIMO 92,55% INPM DE C2H6O. EMBALAGEM PLÁSTICA DE 01 LITRO, COM TAMPA ROSQUEADA, SELO PADRÃO DE DESEMPENHO DO INMETRO IMPRESSO NA EMBALAGEM. PRODUTO DEVE SER REGISTRADO NA ANVISA, COM FICHA TÉCNICA E FICHA DE SEGURANÇA. QUANDO DA ENTREGA O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR NO MÍNIMO 01 ANO DE PRAZO DE VALIDADE.	ITAJÁ	FRASCO	220	R\$ 16,00 (DEZESSEIS REAIS)	R\$ 3.520,00 (TRÊS MIL QUINHENTOS E VINTE REAIS)

RUA DR. FRANCISCO AVELINO, 297, SAO JOAO - IBIAPINA CE

CNPJ: 24.805.886/0001-09

FONE: (088) 2171-1145



05	ÁLCOOL GEL 70% 5 LITROS PARA SUPERFÍCIES.	ULTRA	GALÃO	175	R\$ 50,00 (CINQUENTA REAIS)	R\$ 8.750,00 (OITO MIL SETECENTOS E CINQUENTA REAIS)
06	AVENTAL DE PLÁSTICO: PROTETOR, NÃO ESTÉRIL, DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, TAMANHO ÚNICO (1,40M DE COMPRIMENTO X 0,80 CM DE LARGURA APOXIMADAMENTE, COM DOIS PARES DE TIRAS SENDO UM PARA AMARRAR NA CINTURA E OUTRO PARA AMARRAR NO PESCOÇO). COR BRANCA.	POPÓ	UNIDADE	89	R\$ 21,00 (VINTE E UM REAIS)	R\$ 1.869,00 (UM MIL OITOCENTOS E SESENTA E NOVE REAIS)
07	BALDE 9L COM MOP E CESTO ESCORREDOR ACOPLADO-360º GIRATÓRIO- PERMITE A UTILIZAÇÃO DE MOPS TIPO ESFREGÕES.	BRALIMPIA	UNIDADE	08	R\$ 136,00 (CENTO E TRINTA E SEIS REAIS)	R\$ 1.088,00 (UM MIL E OITENTA E OITO REAIS)
08	BALDE E ESPREMEDOR TIPO DOBLÔ- 30 L SISTEMA DE ESPREMEDOR COM PRESSÃO SUPERIOR DIVISÓRIO DE ÁGUA LIMPA E SUJA INJETADA NO PRÓPRIO BALDE DIMENSÕES APROXIMADAS DO PRODUTO: COMPRIMENTO 520MM LARGURA 370MM ALTURA 480MM. CARACTERÍSTICA TÉCNICA: ESTRUTURA EM POLIPROPILENO, BALDE COM CAPACIDADE DE 30 LITROS, SISTEMA DE ESPREMEDOR COM PRESSÃO SUPERIOR, CLIP DE FIXAÇÃO PARA HASTE, RODÍZIOS PROJETADOS PARA FACILITAR A MANUTENÇÃO E HIGIENIZAÇÃO. PODE USAR MOP PLANO / VERTICAL COM ACESSÓRIO OPCIONAL.	BRALIMPIA	UNIDADE	05	R\$ 593,00 (QUINHENTOS E NOVENTA E TRÊS REAIS)	R\$ 2.965,00 (DOIS MIL NOVECENTOS E SESENTA E CINCO REAIS)
09	BALDE ESPREMEDOR PRODUTO: KIT LIMPEZA, NA COR AMARELA USO INDICADO COM MOP, COM ESPREMEDOR, DIVISOR DE ÁGUA COM DRENO ARA ÁGUA SUJA E LIMPA COM 33 LITROS APROXIMADAMENTE.	BRALIMPIA	UNIDADE	40	R\$ 638,00 (SEISCENTOS E TRINTA E OITO REAIS)	R\$ 25.520,00 (VINTE E CINCO MIL QUINHENTOS E VINTE REAIS)
10	BORRIFADOR PLÁSTICO ATÓXICO- NÃO CONTEM BPA/BPDE DIMENSÃO EXT. 115X75X250MM- VOL. 590 ML.	PLÁSTIC	UNIDADE	60	R\$ 14,00 (QUATORZE REAIS)	R\$ 840,00 (OITOCENTOS E QUARENTA REAIS)
11	BOTA DE PVC BRANCA CANO CURTO Nº 35	GRANDENE	PARES	27	R\$ 50,00 (CINQUENTA REAIS)	R\$ 1.350,00 (UM MIL TREZENTOS E CINQUENTA REAIS)
12	BOTA DE PVC BRANCA CANO CURTO Nº 40	GRANDENE	PARES	27	R\$ 50,00 (CINQUENTA REAIS)	R\$ 1.350,00 (UM MIL TREZENTOS E CINQUENTA REAIS)
13	BOTA DE PVC BRANCA CANO CURTO Nº 34	GRANDENE	PARES	24	R\$ 50,00 (CINQUENTA REAIS)	R\$ 1.200,00 (UM MIL E DUZENTOS REAIS)
14	BOTA DE PVC BRANCA CANO CURTO Nº 36	GRANDENE	PARES	26	R\$ 50,00 (CINQUENTA REAIS)	R\$ 1.300,00 (UM MIL E TREZENTOS REAIS)

RUA DR. FRANCISCO AVELINO, 297, SAO JOAO- IBIAPINA CE
CNPJ: 24.805.886/0001-09
FONE: (088) 2171-1145



15	BOTA DE PVC BRANCA CAMO CURTO Nº 38	GRANDENE	PARES	05	R\$ 50,00 (CINQUENTA REAIS)	R\$ 250,00 (DUZENTOS E CINQUENTA REAIS)
16	BOTA DE PVC BRANCA CAMO CURTO Nº 39	GRANDENE	PARES	04	R\$ 50,00 (CINQUENTA REAIS)	R\$ 200,00 (DUZENTOS REAIS)
17	BOTA DE PVC BRANCA CAMO CURTO Nº 42	GRANDENE	PARES	04	R\$ 50,00 (CINQUENTA REAIS)	R\$ 200,00 (DUZENTOS REAIS)
18	BOTA DE PVC BRANCA CAMO LONGO Nº 34	GRANDENE	PARES	25	R\$ 68,00 (SESSENTA E OITO REAIS)	R\$ 1.700,00 (UM MIL E SETECENTOS REAIS)
19	BOTA DE PVC BRANCA CAMO LONGO Nº 35	GRANDENE	PARES	04	R\$ 68,00 (SESSENTA E OITO REAIS)	R\$ 272,00 (DUZENTOS E SETENTA E DOIS REAIS)
20	BOTA DE PVC BRANCA CAMO LONGO Nº 36	GRANDENE	PARES	25	R\$ 68,00 (SESSENTA E OITO REAIS)	R\$ 1.700,00 (UM MIL E SETECENTOS REAIS)
21	BOTA DE PVC BRANCA CAMO LONGO Nº 38	GRANDENE	PARES	27	R\$ 69,00 (SESSENTA E NOVE REAIS)	R\$ 1.863,00 (UM MIL OITOCENTOS E SESSENTA E TRÊS REAIS)
22	BOTA DE PVC BRANCA CAMO LONGO Nº 39	GRANDENE	PARES	27	R\$ 75,00 (SETENTA E CINCO REAIS)	R\$ 2.025,00 (DOIS MIL E VINTE E CINCO REAIS)
23	BOTA DE PVC BRANCA CAMO LONGO Nº 40	GRANDENE	PARES	27	R\$ 57,00 (CINQUENTA E SETE REAIS)	R\$ 1.539,00 (UM MIL QUINHENTOS E TRINTA E NOVE REAIS)
24	BOTA DE PVC BRANCA CAMO LONGO Nº 42	GRANDENE	PARES	22	R\$ 52,00 (CINQUENTA E DOIS REAIS)	R\$ 1.144,00 (UM MIL CENTO E QUARENTA E QUATRO REAIS)
25	CABO DE ALUMÍNIO 140 A 150 CM S/SUPORTE MOP ÚMIDO - ROSQUEÁVEL.	BRALIMPIA	UNIDADE	62	R\$ 376,00 (TREZENTOS E SETENTA E SEIS REAIS)	R\$ 23.312,00 (VINTE E TRÊS MIL TREZENTOS E DOZE REAIS)
26	CABO DE ALUMÍNIO 140 A 150 CM S/SUPORTE PARA MOP PÓ 340GR - ROSQUEÁVEL.	BRALIMPIA	UNIDADE	62	R\$ 80,00 (OITENTA REAIS)	R\$ 4.960,00 (QUATRO MIL NOVECENTOS E SESSENTA REAIS)
27	CABO EXTENSOR COM ROSCA UNIVERSAL-PODE SER USADO COM QUALQUER MARCA DE MOPS, RODDS, VASSOURAS. ADAPTA-SE A ALTURA DO CORPO DO CONSUMIDOR, EXIGINDO MENOS ESFORÇO, ALÉM DE PERMITIR MAIOR ERGONOMIA NO MOMENTO DA LIMPEZA DE LUGARES DE DIFÍCIL ACESSO, COMO FORROS E ARMÁRIOS MAIS ALTOS.	BRALIMPIA	UNIDADE	06	R\$ 61,00 (SESSENTA E UM REAIS)	R\$ 366,00 (TREZENTOS E SESSENTA E SEIS REAIS)

RUA DR. FRANCISCO AVELINO, 297, SAO JOAO- IBIAPINA CE

CNPJ: 24.805.886/0001-09

FONE: (088) 2171-1145



	GONDIM	UNIDADE	40	R\$ 16,00 (DEZESSEIS REAIS)	R\$ 640,00 (SEISCENTOS E QUARENTA REAIS)
28					
29	BRALMPIA	UNIDADE	23	R\$ 619,00 (SEISCENTOS E DEZENOVE REAIS)	R\$ 14.237,00 (QUATORZE MIL DUZENTOS E TRINTA E SETE REAIS)
30	RAÇA	GALÃO	15	R\$ 51,00 (CINQUENTA E UM REAIS)	R\$ 765,00 (SETECENTOS E SESSENTA E CINCO REAIS)
31	IBAP	UNIDADE	04	R\$ 105,00 (CENTO E CINCO REAIS)	R\$ 420,00 (QUATROCENTOS E VINTE REAIS)
32	FORTLEVES	UNIDADE	41	R\$ 44,00 (QUARENTA E QUATRO REAIS)	R\$ 1.804,00 (UM MIL OITOCENTOS E QUATRO REAIS)
33	FORTLEVES	UNIDADE	08	R\$ 12,00 (DOZE REAIS)	R\$ 96,00 (NOVENTA E SEIS REAIS)
34	RAÇA	GALÃO	115	R\$ 21,00 (VINTE E UM REAIS)	R\$ 2.415,00 (DOIS MIL QUATROCENTOS E QUINZE REAIS)
35	GUARANI	PACOTE	57	R\$ 38,00 (TRINTA E OITO REAIS)	R\$ 2.116,00 (DOIS MIL CENTO E DEZESSEIS REAIS)
36	RAÇA	UNIDADE	395	R\$ 30,00 (TRINTA REAIS)	R\$ 11.850,00 (ONZE MIL OITOCENTOS E CINQUENTA REAIS)

RUA DR. FRANCISCO AVELINO, 297, SAO JOAO - IBIAPINA CE
CNPJ: 24.805.886/0001-09
FONE: (088) 2171-1145

Handwritten notes and signatures in blue ink, including the number '2166,00' and '15-11-20'.



37	DISPENSADOR PARA ÁLCOOL GEL OU SABÃO LÍQUIDO- BRANCO COM RESERVATÓRIO PARA 800ML	BELPLUS	UNIDADE	100	R\$ 80,00 (OITENTA REAIS)	R\$ 8.000,00 (OITO MIL REAIS)
38	DISPENSE PARA PAPEL TOALHA INTERFOLHADO	BELPLUS	UNIDADE	185	R\$ 59,00 (CINQUENTA E NOVE REAIS)	R\$ 10.915,00 (DEZ MIL NOVECENTOS E QUINZE REAIS)
39	ESCOVA PLÁSTICA PARA UNHAS, COM SEDAS DE NYLON.	DIFRANCIS	UNIDADE	108	R\$ 7,00 (SETE REAIS)	R\$ 756,00 (SETECENTOS E CINQUENTA E SEIS REAIS)
40	ESCOVA GRANDE COM SEDAS DE NYLON, CABO LONGO EM PLÁSTICO PARA LIMPEZA.	DIFRANCIS	UNIDADE	47	R\$ 8,00 (OITO REAIS)	R\$ 376,00 (TREZENTOS E SETENTA E SEIS REAIS)
41	ESCOVA PLÁSTICA COM CERDAS DE NYLON – (TIPO ESCOVA DE DENTE).	TOK	UNIDADE	50	R\$ 12,00 (DOZE REAIS)	R\$ 600,00 (SEISCENTOS REAIS)
42	ESCOVÃO DE NYLON GARÍ 60 CM INCLINADO PLÁSTICO PELO DURO	DIFRANCIS	UNIDADE	06	R\$ 31,00 (TRINTA E UM REAIS)	R\$ 186,00 (CENTO E OITENTA E SEIS REAIS)
43	ESCOVINHA PARA LIMPEZA COM CABO LONGO- ESPECIFICAÇÃO: CERDAS SINTÉTICAS E RESISTENTES COM CABEÇA ANGULADA.	FORTLEVES	UNIDADE	70	R\$ 11,00 (ONZE REAIS)	R\$ 770,00 (SETECENTOS E SETENTA REAIS)
44	ESPANADOR DE TETO/ PAREDE- VASSOURA COM EXTENSOR DE CABO, IDEAL PARA LIMPAR TETOS DE FORMA DELICADA, SEM DANIFICAR AS PAREDES DO SEU ESPAÇO.	BRALIMPIA	UNIDADE	06	R\$ 418,00 (QUATROCENTOS E DEZOITO REAIS)	R\$ 2.508,00 (DOIS MIL QUINHENTOS E OITO REAIS)
45	ESPANADOR ELETROSTÁTICO- RETIRA O PÓ SEM ESPALHÁ-LO PELO AMBIENTE. ÓTIMO PARA HOSPITAIS, SALA DE COMPUTADORES, PERSIANAS E OUTRAS SUPERFÍCIES ONDE HÁ A DEPOSIÇÃO DO PÓ. CABO: CONFECCIONADO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE. FORMATO ERGONÔMICO E LEVE. LUVA: CONFECCIONADA COM FIOS 100% ACRÍLICOS, PERMITE RECOLHER O PÓ E DESCARTÁ-LO EM LOCAL SEGURO. LAVÁVEL, TEM EXCELENTE DURABILIDADE E NÃO PERDE SUA CAPACIDADE DE LIMPEZA. DIMENSÃO APROXIMADA: LARGURA: 19CM; ALTURA: 47CM; PESO: 0,150KG.	BRALIMPIA	UNIDADE	20	R\$ 455,00 (QUATROCENTOS E CINQUENTA E CINCO REAIS)	R\$ 9.100,00 (NOVE MIL E CEM REAIS)
46	ESPONJA DE AÇO, LIMPA E DÁ BRILHO SEM RISCAR, COMPOSTO DE AÇO CARBONO DE PRIMEIRA QUALIDADE, EMBALADOS EM PACOTE PLÁSTICO CONTENDO 8 UNIDADES, COM PESO LÍQUIDO DE 60 G NO MÍNIMO POR PACOTE, REEMBALADAS EM FARDOS COM 14 PACOTES. CONTER NA EMBALAGEM DADOS DO PRODUTO E DO FABRICANTE.	SANY	PACOTE	90	R\$ 24,00 (VINTE E QUATRO REAIS)	R\$ 2.160,00 (DOIS MIL CENTO E SESSENTA REAIS)

RUA DR. FRANCISCO AVELINO, 297, SAO JOAO- IBIAPINA CE
CNPJ: 24.805.886/0001-09
FONE: (088) 2171-1145



	BAKANIHA	PACOTE	420	R\$ 3,00 (TRÊS REAIS)	R\$ 1.260,00 (UM MIL DUZENTOS E SESSENTA REAIS)	
47	ESPONJA DUPLA FACE EM ESPUMA DE POLIURETANO E FIBRA SINTÉTICA COM ABRASIVO E AÇÃO ANTIBACTÉRIAS. MEDIDAS APROXIMADAS DE 110 X 75 MM X 20 MM, EMBALADAS EM PACOTES CONTENDO 4 UNIDADES E CONSTAR NA EMBALAGEM CODIGO DE BARRAS E DADOS DO FABRICANTE PACOTE COM 10 UNIDADES.	BAKANIHA	PACOTE	420	R\$ 3,00 (TRÊS REAIS)	R\$ 1.260,00 (UM MIL DUZENTOS E SESSENTA REAIS)
48	ESPONJA LISA PARA LIMPEZA 110MMX75MMX25MM AMARELA EMBALAGEM COM 01 UNIDADE.	BAKANIHA	PACOTE	3275	R\$ 0,93 (NOVENTA E TRÊS CENTAVOS)	R\$ 3.045,75 (TRÊS MIL QUARENTA E CINCO REAIS E SETENTA E CINCO CENTAVOS)
49	FIBRAS ABRASIVAS, PRODUTO Á BASE DE FIBRAS SINTÉTICAS E MINERAL ABRASIVO, UNIDOS POR RESINA, APROVA D AGUA PACOTE COM 20 UNIDADES.	BAKANIHA	UNIDADE	85	R\$ 145,00 (CENTO E QUARENTA E CINCO REAIS)	R\$ 12.325,00 (DOZE MIL TREZENTOS E VINTE E CINCO REAIS)
50	FILME PVC 100 METROS COM EMBALAGEM SERRILHADA PARA CORTE DO PLÁSTICO	PARANÁ	ROLO	200	R\$ 70,00 (SETENTA REAIS)	R\$ 14.000,00 (QUATORZE MIL REAIS)
51	FLANELA PARA LIMPEZA, CONFECCIONADO EM PANO DE ALGODÃO FLANELADO, NA COR LARANJA, NAS MEDIDAS APROXIMADAS DE 38 X 58 CM. EMBALADAS EM PACOTES COM 12 UNIDADES E COM ETIQUETA DE IDENTIFICAÇÃO CONTEUDO INFORMAÇÕES SOBRE O PRODUTO E FABRICANTE. PACOTE COM 12 UNIDADES	POPÓ	PACOTE	45	R\$ 37,00 (TRINTA E SETE REAIS)	R\$ 1.665,00 (UM MIL SEISCENTOS E SESSENTA E CINCO REAIS)
52	FRASCO PET C/ APROXIMADAMENTE 300ML C/ VÁLVULA ROSCA TIPO "PUMP" (PRESSÃO)	PLASTIC	FRASCO	50	R\$ 10,00 (DEZ REAIS)	R\$ 500,00 (QUINHENTOS REAIS)
53	GARRA MOP ÚMIDO EURO, PRODUZIDA EM POLIPROPILENO COM A TRAVA PARA REFS. DISPONÍVEL NAS CORES: AMARELO E AZUL. A GARRA É USADA EM CONJUNTO COM CABO, BALDE ESPREMEDOR E OS REFS PARA MOP ÚMIDO. É INDICADA PARA LIMPEZA DE GRANDES ÁREAS E AMBIENTES ONDE A HIGIENIZAÇÃO É FATOR CRÍTICO, COMO EM AMBIENTES HOSPITALARES. USADA TAMBÉM NA MANUTENÇÃO DE PISOS, PARA ESPALHAR REMOVEDOR PARA REMOÇÃO DE ACABAMENTOS COMO CERAS E SELADORAS.	BRALIMPIA	UNIDADE	57	R\$ 35,00 (TRINTA E CINCO REAIS)	R\$ 1.995,00 (UM MIL NOVECENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS)
54	ISQUEIRO CORPO REVESTIDO EM PLÁSTICO, DIMENSÕES 7,5 CM, PESO APROXIMADAMENTE DE 10 GRAMAS, COM ACENDEDO, GÁS EMBUTIDO, DESCARTÁVEL PACOTE COM 12 UNIDADES.	ISQ	PACOTE	27	R\$ 71,00 (SETENTA E UM REAIS)	R\$ 1.917,00 (UM MIL NOVECENTOS E DEZESSETE REAIS)

RUA DR. FRANCISCO AVELINO, 297, SAO JOAO - IBIAPINA CE

CNPJ: 24.805.886/0001-09

FONE: (088) 2171-1145

Handwritten signatures and initials in blue ink, including a large signature and several smaller initials.



55	LIMPA VIDROS 500 ML, UTILIZADO PARA LIMPAR E DAR BRILHO EM VIDROS, ESPELHOS, ACRÍLICOS, TELA DE TV, ENTRE OUTROS, PARA REMOÇÃO DE POEIRA, FULigem E MARESIJA, SEM EMBAÇAR, LIQUIDO COM COLORAÇÃO AZULADA E PH 8,5 A 10,5, EMBALADO EM SQUEEZE COM TAMPA FLIP TOP, FUNÇÃO DESENGORDURANTE E SECAGEM RÁPIDA. CONSTAR NA EMBALAGEM, INFORMAÇÃO DO FABRICANTE, COMPOSIÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, N° DO CEATOX, MODO DE USAR. COMPOSIÇÃO: DODECIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO, UMECTANTE, ESTABILIZANTE, SOLVENTES, CORANTE, VEÍCULO E SEQUESTRANTE. CAIXA COM 12 UNIDADES	BRAZIL	CAIXA	34	R\$ 83,00 (OITENTA E TRÊS REAIS)	R\$ 2.822,00 (DOIS MIL OITOCENTOS E VINTE E DOIS REAIS)
56	LIMPADOR MULTUISO 500 ML, UTILIZADO PARA LIMPEZA DE COZINHAS, GELADEIRAS, FOGÕES, PIAS, BANHEIROS, VIDROS, METAIS E OUTRAS SUPERFÍCIES LAVÁVEIS, LÍQUIDO TRANSPARENTE DE FÁCIL APLICAÇÃO COM TRIPLA AÇÃO: LIMPA, HIGIENIZA E DESENGORDURA. EMBALADO EM FRASCO PLÁSTICO OPACOCOM TAMPA FLIP-TOP. COMPOSIÇÃO: ÁGUA, SOLVENTES, CONSERVANTE, SEQUESTRANTE, COADJUVANTE, ALCALINIZANTE E TENSOATIVO ANIÔNICO. INGREDIENTE ATIVO: NONILFENOL ETOXILADO. CONSTAR NA EMBALAGEM OS DADOS DO FABRICANTE, INSTRUÇÕES E PRECAUÇÕES DE USO, DADOS DO RESPONSÁVEL TÉCNICO (NOME E CRQ), NO DO TELEFONE DO CEATOX, CÓDIGO DE BARRA, NÚMERO DO LOTE, NÚMERO DA AUTORIZAÇÃO DE FUNCIONAMENTO E REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA/MS E VALIDADE MÍNIMA DE 36 MESES. CAIXA COM 12 UNIDADES	BRAZIL	CAIXA	34	R\$ 34,00 (TRINTA E QUATRO REAIS)	R\$ 1.156,00 (UM MIL CENTO E CINQUENTA E SEIS REAIS)
57	LIXEIRA 10 A 12 LITROS- FABRICADA EM POLIETILENO- COM TAMPA- PEDAL E HASTES PARA ABRIR A TAMPA, EM AÇO GALVANIZADO. COR: BRANCA	BRALIMPIA	UNIDADE	58	R\$ 66,00 (SESSENTA E SEIS REAIS)	R\$ 3.828,00 (TRÊS MIL OITOCENTOS E VINTE E OITO REAIS)
58	LIXEIRA 10 A 12 LITROS- FABRICADA EM POLIETILENO- COM TAMPA- PEDAL E HASTES PARA ABRIR A TAMPA, EM AÇO GALVANIZADO. COR: PRETA	BRALIMPIA	UNIDADE	40	R\$ 68,00 (SESSENTA E OITO REAIS)	R\$ 2.720,00 (DOIS MIL SETECENTOS E VINTE REAIS)
59	LIXEIRA 30 LITROS- FABRICADA EM POLIETILENO- COM TAMPA- PEDAL E HASTES PARA ABRIR A TAMPA, EM AÇO GALVANIZADO. COR: PRETA	BRALIMPIA	UNIDADE	16	R\$ 81,00 (OITENTA E UM REAIS)	R\$ 1.296,00 (UM MIL DUZENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS)
60	LIXEIRA 60 LITROS- FABRICADA EM POLIETILENO- COM TAMPA- PEDAL E HASTES PARA ABRIR A TAMPA, EM AÇO GALVANIZADO. COR: BRANCA.	BRALIMPIA	UNIDADE	80	R\$ 189,00 (CENTO E OITENTA E NOVE REAIS)	R\$ 15.120,00 (QUINZE MIL CENTO E VINTE REAIS)
61	LIXEIRA 60 LITROS- FABRICADA EM POLIETILENO- COM TAMPA- PEDAL E HASTES PARA ABRIR A TAMPA, EM AÇO GALVANIZADO. COR: PRETA.	BRALIMPIA	UNIDADE	40	R\$ 191,00 (CENTO E NOVENTA E UM REAIS)	R\$ 7.640,00 (SETE MIL SEISCENTOS E QUARENTA REAIS)
62	LIXEIRA COM TAMPA BASCULANTE, NA COR BRANCA, CAPACIDADE DE 200 LITROS	BRALIMPIA	UNIDADE	60	R\$ 590,00 (QUINHENTOS E	R\$ 35.400,00 (TRINTA E CINCO

RUA DR. FRANCISCO AVELINO, 297, SAO JOAO- IBIAPINA CE

CNPJ: 24.805.886/0001-09

FONE: (088) 2171-1145



		AVAX	CAIXA		28	NOVENTA REAIS)	MIL QUATROCENTOS REAIS)
63	LUSTRA MÓVEIS 200 ML, UTILIZADO PARA LIMPEZA DE SUPERFÍCIES DE MÓVEIS ENVERNIZADOS, LAQUEADOS, MÁRMORES, AZULEJOS E ESMALTADOS. EMBALADO EM FRASCO PLÁSTICO OPACO COM TAMPA FLIP TOP, FRAGRÂNCIA LAVANDA. COMPOSIÇÃO QUÍMICA: CERAS MICROCRISTALINAS, SILICONE, COADJUVANTE, SOLVENTES ALIFÁTICOS, ATENUADOR DE ESPUMA, EMULSIFICANTE, ESPESANTE, CONSERVANTE, NONILFENOLETOLADO, ALCALINIZANTE, SEQUESTRANTE, FRAGRÂNCIA E ÁGUA. CONSTAR NA EMBALAGEM OS DADOS DO FABRICANTE, TELEFONE DO SAC, AS INSTRUÇÕES E PRECAUÇÕES DE USO, NÚMERO DA AUTORIZAÇÃO DE FUNCIONAMENTO E REGISTRO DO PRODUTO MS, Nº DO TELEFONE DO CEATOX, Nº DE LOTE E VALIDADE MÍNIMA DE 36 MESES. CAIXA COM 12 UNIDADES					R\$ 6,00 (SEIS REAIS)	R\$ 168,00 (CENTO E SSESSENTA E OITO REAIS)
64	LUIVA DE BORRACHA TAMANHO "M" (ANTIDERRAPANTE). CANO LONGO	VOLK	PAR		465	R\$ 21,00 (VINTE E UM REAIS)	R\$ 9.765,00 (NOVE MIL SETECENTOS E SSESSENTA E CINCO REAIS)
65	LUIVA DE BORRACHA TAMANHO "P" (ANTIDERRAPANTE) CANO LONGO	VOLK	PAR		445	R\$ 21,00 (VINTE E UM REAIS)	R\$ 9.345,00 (NOVE MIL TREZENTOS E QUARENTA E CINCO REAIS)
66	LUIVA DE BORRACHA TAMANHO G (ANTIDERRAPANTE) CANO LONGO	VOLK	PAR		295	R\$ 21,00 (VINTE E UM REAIS)	R\$ 6.195,00 (SEIS MIL CENTO E NOVENTA E CINCO REAIS)
67	LUIVA DE BORRACHA TAMANHO "G" (ANTIDERRAPANTE) CANO CURTO	VOLK	PAR		255	R\$ 19,00 (DEZENOVE REAIS)	R\$ 4.845,00 (QUATRO MIL OITOCENTOS E QUARENTA E CINCO REAIS)
68	LUIVA DE BORRACHA TAMANHO "M (ANTIDERRAPANTE) CANO CURTO	VOLK	PAR		595	R\$ 19,00 (DEZENOVE REAIS)	R\$ 11.305,00 (ONZE MIL TREZENTOS E CINCO REAIS)
69	LUIVA DE BORRACHA CANO CURTO TAMANHO "P" (ANTIDERRAPANTE)	VOLK	PAR		595	R\$ 19,00 (DEZENOVE REAIS)	R\$ 11.305,00 (ONZE MIL TREZENTOS E CINCO REAIS)
70	LUIVA DE LÁTEX, CANO CURTO, TAMANHO G, GROSSA, COR AMARELA.	VOLK	PAR		100	R\$ 5,00 (CINCO REAIS)	R\$ 500,00 (QUINHENTOS REAIS)

(Handwritten signatures and initials in blue ink)

RUA DR. FRANCISCO AVELINO, 297, SAO JOAO- IBIAPINA CE
CNPJ: 24.805.886/0001-09
FONE: (088) 2171-1145



71	LUVA DE LÁTEX, CANO CURTO, TAMANHO M, GROSSA, COR AMARELA.	VOLK	PAR	100	R\$ 5,00 (CINCO REAIS)	R\$ 500,00 (QUINHENTOS REAIS)
72	LUVA DE LÁTEX, CANO CURTO, TAMANHO P, GROSSA, COR AMARELA.	VOLK	PAR	100	R\$ 5,00 (CINCO REAIS)	R\$ 500,00 (QUINHENTOS REAIS)
73	LUVA DE LÁTEX, CANO CURTO, TAMANHO PP, GROSSA, COR AMARELA.	VOLK	PAR	60	R\$ 5,00 (CINCO REAIS)	R\$ 300,00 (TREZENTOS REAIS)
74	LUVA DE SEGURANÇA LIVRE DE LÁTEX- CONFECCIONADA EM NITRILA ISENTA DE PÓ, AMBIDESTRA, DESCARTÁVEL- CAIXA COM 100 UNIDADES- TAMANHO G	VOLK	CAIXA	60	R\$ 165,00 (CENTO E SESSENTA E CINCO REAIS)	R\$ 9.900,00 (NOVE MIL NOVECENTOS REAIS)
75	LUVA DE SEGURANÇA LIVRE DE LÁTEX- CONFECCIONADA EM NITRILA ISENTA DE PÓ, AMBIDESTRA, DESCARTÁVEL- CAIXA COM 100 UNIDADES- TAMANHO M	VOLK	CAIXA	100	R\$ 165,00 (CENTO E SESSENTA E CINCO REAIS)	R\$ 16.500,00 (DEZESSEIS MIL QUINHENTOS REAIS)
76	LUVA DE SEGURANÇA LIVRE DE LÁTEX- CONFECCIONADA EM NITRILA ISENTA DE PÓ, AMBIDESTRA, DESCARTÁVEL- CAIXA COM 100 UNIDADES- TAMANHO P	VOLK	CAIXA	100	R\$ 165,00 (CENTO E SESSENTA E CINCO REAIS)	R\$ 16.500,00 (DEZESSEIS MIL QUINHENTOS REAIS)
77	LUVA NITRÍCA COM PALMA, ANTIDERRAPANTE COM CANO LONGO TAMANHO M	VOLK	PAR	195	R\$ 29,00 (VINTE E NOVE REAIS)	R\$ 5.655,00 (CINCO MIL SEISCENTOS E CINQUENTA E CINCO REAIS)
78	LUVA NITRÍCA COM PALMA ANTIDERRAPANTE COM CANO LONGO TAMANHO P	VOLK	PAR	195	R\$ 29,00 (VINTE E NOVE REAIS)	R\$ 5.655,00 (CINCO MIL SEISCENTOS E CINQUENTA E CINCO REAIS)
79	LUVA NITRÍCA COM PALMA ANTIDERRAPANTE COM CANO LONGO TAMANHO G	VOLK	PAR	195	R\$ 29,00 (VINTE E NOVE REAIS)	R\$ 5.655,00 (CINCO MIL SEISCENTOS E CINQUENTA E CINCO REAIS)
80	LUVA TÉRMICA PARA MANIPULAR MATERIAL EM ALTA TEMPERATURA	VOLK	UNIDADE	06	R\$ 73,00 (SETENTA E TRÊS REAIS)	R\$ 438,00 (QUATROCENTOS E TRINTA OITO REAIS)

Handwritten signatures and initials in blue ink, including a large signature on the right and several smaller ones at the top right.

RUA DR. FRANCISCO AVELINO, 297, SAO JOAO- IBIAPINA CE
 CNPJ: 24.805.886/0001-09
 FONE: (088) 2171-1145



81	MÁSCARA COM VÁLVULA- ESPECIFICAÇÃO: MÁSCARA COM VÁLVULA NA COR AZUL QUE PROTEGE CONTRA POEIRAS, NÉVOAS E FUMOS METÁLICOS- O RESPIRADOR É ISENTO DE MANUTENÇÃO, E ALTO PODER DE PROTEÇÃO, FABRICADO COM MANTAS DE TECIDOS SINTÉTICOS E TECIDOS FILTRANTES, ESTE EQUIPAMENTO ESTÁ APROVADO PARA CLASSE PF2 (POEIRAS, NÉVOAS E FUMOS METÁLICOS) ATÉ O VOLUME MÁXIMO INDICADO. O FPA (FACTOR DE PROTEÇÃO ATRIBUÍDO) DESTA MÁSCARA É 10, OU SEJA, PODE SER UTILIZADA EM AMBIENTES CUJO CONTAMINANTE NÃO EXCEDA 10 VEZES O SEU LIMITE DE TOLERÂNCIA. EMBALAGEM: 01 UNIDADE.	ALKLN	KIT	24	R\$ 93,00 (NOVENTA E TRÊS REAIS)	R\$ 17,00 (DEZESSETE REAIS)	R\$ 3.400,00 (TRÊS MIL E QUATROCENTOS REAIS)
82	MOP ABRASIVO- COMPLETO- MOP ABRASIVO COM CABO UNIVERSAL ROSQUEÁVEL- DIMENSÕES APROXIMADAS- 4,3 X 30 X 128CM.	ALKLN	KIT	24	R\$ 93,00 (NOVENTA E TRÊS REAIS)	R\$ 17,00 (DEZESSETE REAIS)	R\$ 2.232,00 (DOIS MIL DUZENTOS E TRINTA E DOIS REAIS)
83	MOP ABRASIVO- REFIL- COMPOSTO POR MATERIAL SINTÉTICO, ESPUMA DE POLIURETANO E MANTA SINTÉTICA ABRASIVA, PARA REMOÇÃO DAS SUJEIRAS MAIS DIFÍCEIS- DIMENSÕES APROXIMADAS 2CM X 30CM X 9CM- PARA USO COM CABO UNIVERSAL ROSQUEÁVEL.	ALKLN	UNIDADE	300	R\$ 53,00 (CINQUENTA E TRÊS REAIS)	R\$ 15,900 (QUINZE MIL NOVECIENTOS REAIS)	
84	MOP PÓ- COMPLETO MOP SECO- ESFREGÃO MOP PÓ ARMAÇÃO RETANGULAR 40 CM: ARMAÇÃO EM POLIPROPILENO E AÇO GALVANIZADO; LUVA COMPOSTA POR FIOS 100% ACRÍLICO QUE PERMITE UMA ESTATÍCA NATURAL COM RESULTADO SUPERIOR NA RETENÇÃO DE PARTÍCULAS; CABO DE ALUMÍNIO ANODIZADO; O CONJUNTO ACOMPANHA 1 CABO, 1 REFIL E UMA ARMAÇÃO.	BRALIMPIA	KIT	08	R\$ 157,00 (CENTO E CINQUENTA E SETE REAIS)	R\$ 1.256,00 (UM MIL DUZENTOS E CINQUENTA E SEIS REAIS)	
85	MOP PÓ- MOP SECO- ARMAÇÃO RETANGULAR PARA MOP PÓ 40 CM.	BRALIMPIA	UNIDADE	72	R\$ 146,00 (CENTO E QUARENTA E SEIS REAIS)	R\$ 10.512,00 (DEZ MIL QUINHENTOS E DOZE REAIS)	
86	MOP PÓ- MOP SECO- SINTÉTICO- REFIL- RETANGULAR 40 CM.	BRALIMPIA	UNIDADE	160	R\$ 61,00 (SESSENTA E UM REAIS)	R\$ 9.760,00 (NOVE MIL SETECENTOS E SESSENTA REAIS)	
87	MOP RODO- COMPLETO- CONTA COM UMA ALAVANCA QUE ESPREME A ESPUMA RETIRANDO O EXCESSO DE ÁGUA PARA UMA LAVAGEM EFICIENTE E QUE NÃO PREJUDIQUE O REVESTIMENTO DOS AMBIENTES. ESPECIFICAÇÕES: MATERIAL DA ESTRUTURA: PLÁSTICO E ALUMÍNIO. MATERIAL DA SUPERFÍCIE MOLHÁVEL: ESPUMA. APLICAÇÃO: PISOS FRIOS E SINTÉTICOS. ITENS INCLUIDOS: 1 MOP TAMANHO APROXIMADO (ALTURA X LARGURA X COMPRIMENTO): 137, 5 X 27,5 X 8CM. PESO APROXIMADO: 0,79 KG.	BRALIMPIA	KIT	24	R\$ 69,00 (SESSENTA E NOVE REAIS)	R\$ 1.656,00 (UM MIL SEISCENTOS CINQUENTA E SEIS REAIS)	

Handwritten signatures and initials in blue ink.

RUA DR. FRANCISCO AVELINO, 297, SAO JOAO - IBIAPINA CE
CNPJ: 24.805.886/0001-09
FONE: (088) 2171-1145



88	MOP RODO- REFI- ESPUMA MOLHÁVEL, ABSORVENTE, TAMANHO APROXIMADO (ALTURA X COMPRIMENTO X LARGURA): 5,6 X 5,8 X 27.	BRALIMPIA	UNIDADE	180	R\$ 31,00 (TRINTA E UM REAIS)	R\$ 5.580,00 (CINCO MIL QUINHENTOS E OITENTA REAIS)
89	MOP ÚMIDO - REFI - MOP ÚMIDO PONTA DOBRADA 340G - COMPOSIÇÃO DO PRODUTO EM ALGODÃO E POLIÉSTER, INDICADO PARA A LIMPEZA DE PISOS FRIOS, PARA SER USADO COM SUPORTE E BALDE ESPREMEDOR COM DIMENSÕES APROXIMADAS. ALTURA 42 CM X LARGURA 14,5CM.	BRALIMPIA	UNIDADE	150	R\$ 31,00 (TRINTA E UM REAIS)	R\$ 4.650,00 (QUATRO MIL SEISCENTOS E CINQUENTA REAIS)
90	ODORIZADOR DE AR AEROSOL 360 ML, UTILIZADO PARA DEIXAR OS AMBIENTES COM UM AROMA AGRADÁVEL. ACONDICIONADO EM LATA DE AÇO, NA FRAGRÂNCIA LAVANDA. COMPOSIÇÃO: ANTIOXIDANTE, ESSÊNCIA, SOLVENTE, VEÍCULO E PROPELENTE. CONSTAR NA EMBALAGEM OS DADOS DO FABRICANTE, SAC, AS INSTRUÇÕES E PRECAUÇÕES DE USO, DADOS DO RESPONSÁVEL TÉCNICO (NOME E CRQ), NÚMERO DA AUTORIZAÇÃO DE FUNCIONAMENTO E REGISTRO DO PRODUTO MS, Nº DO TELEFONE DO CEATOX, Nº DE LOTE, SELO CFC E VALIDADE MÍNIMA DE 36 MESES. CAIXA COM 12 UNIDADES	ULTRA	CAIXA	38	R\$ 169,00 (CENTO E SESSENTA E NOVE)	R\$ 6.422,00 (SEIS MIL QUATROCENTOS E VINTE E DOIS REAIS)

91	ÓLEO LUBRIFICANTE DESINGRIPANTE SPRAY 300 ML	PROTEGLUB	UNIDADE	71	R\$ 14,00 (QUATORZE REAIS)	R\$ 994,00 (NOVECENTOS E NOVENTA E QUATRO REAIS)
92	PÁ COLETORA COM VEDAÇÃO (CAÇAMBA FECHADA) -PÁ PLÁSTICA PARA LIXO COM CABO EM ALUMÍNIO. DIMENSÕES APROXIMADAS. COMPRIMENTO: 28CM; LARGURA: 30,5CM; ALTURA: 91CM.	BRALIMPIA	UNIDADE	04	R\$ 56,00 (CINQUENTA E SEIS REAIS)	R\$ 224,00 (DUZENTOS E VINTE E QUATRO REAIS)
93	PANO DE CHÃO, CONFECIONADO EM TECIDO 100% ALGODÃO, ALVEJADO, TAMANHO APROXIMADO 450 X 650MM, COSTURADO/FECHADO TIPO SACO, PRODUTO COM ETIQUETA DE IDENTIFICAÇÃO COM INFORMAÇÕES DO FABRICANTE, PACOTE COM 12 UNIDADES	POPÓ	PACOTE	41	R\$ 30,00 (TRINTA REAIS)	R\$ 1.230,00 (UM MIL DUZENTOS E TRINTA REAIS)
94	PANO DE PRATO ATACADO ESTAMPADO 100 PACOTE COM 12 UNIDADES	POPÓ	PACOTE	56	R\$ 40,00 (QUARENTA REAIS)	R\$ 2.240,00 (DOIS MIL DUZENTOS E QUARENTA REAIS)
95	PANO DE PRATO, CONFECIONADO EM TECIDO 100% ALGODÃO, ALVEJADO UNIFORMEMENTE, TAMANHO APROXIMADO 400 MM X 700 MM, COM ESTAMPA E ACABAMENTO NAS LATERAIS, COM ETIQUETA DE IDENTIFICAÇÃO CONTENDO INFORMAÇÕES SOBRE O PRODUTO E O FABRICANTE. PACOTE COM 12 UNIDADES.	POPÓ	PACOTE	56	R\$ 42,00 (QUARENTA E DOIS REAIS)	R\$ 2.352,00 (DOIS MIL TREZENTOS E CINQUENTA E DOIS REAIS)

Handwritten signatures and initials in blue ink.

RUA DR. FRANCISCO AVELINO, 297, SAO JOAO- IBIAPINA CE
 CNPJ: 24.805.886/0001-09
 FONE: (088) 2171-1145



	MR. PLUS	ROLO	235	R\$ 210,00 (DUZENTOS E DEZ REAIS)	R\$ 49.350,00 (QUARENTA E NOVE MIL TREZENTOS E CINQUENTA REAIS)
96					
97	DAMA	FARDO	443	R\$ 38,00 (TRINTA E OITO REAIS)	R\$ 16.834,00 (DEZESSES MIL OITOCENTOS E TRINTA E QUATRO REAIS)
98	FOFEX	FARDO	813	R\$ 87,00 (OITENTA E SETE REAIS)	R\$ 70.731,00 (SETENTA MIL SETECENTOS E TRINTA E UM REAIS)
99	LIZ	PACOTE	13.750	R\$ 17,00 (DEZESSETE REAIS)	R\$ 233.750,00 (DUZENTOS E TRINTA E TRÊS MIL SETECENTOS E CINQUENTA REAIS).
100	LIZ	CAIXA	1.551	R\$ 90,00 (NOVENTA REAIS)	R\$ 139.590,00 (CENTO E TRINTA E NOVE MIL QUINHENTOS E NOVENTA REAIS)

96 PANO MULTICOLOR AZUL 30CM X 300M- ESPECIFICAÇÃO: DESENVOLVIDOS COM FINALIDADE DE EXECUTAR UMA LIMPEZA SAUDÁVEL E SEGURA. CONFECCIONADO COM 50% DE CELULOSE E 50% POLIÉSTER, 100% BIODEGRADÁVEL. EMBALAGEM: ROLO DE 300 METROS PICOTADO A CADA 50CM. TOTALIZANDO 600 PANOS DE 40 GRAMAS. COR: AZUL.

97 PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA NEUTRO FARDO 30X10 CM COM 24 UNIDADES

98 PAPEL HIGIÊNICO, FOLHA BRANCA, SIMPLES DE ALTA QUALIDADE (30 M X 10 CM) FARDO COM 08 ROLOS.

99 PAPEL INTERFOLHADO 23 CM X 23CM (+/- 1CM) C/ 1000 FOLHAS, 2 (DUAS) DOBRAS, FOLHA SIMPLES, NA COR BRANCO, GOFRADO, CLASSE 01 (CONFORME ABNT NBR 15464), FABRICADO COM 100% DE CELULOSE VIRGEM, EMBALADOS EM MAÇOS DE 250 FOLHAS ACONDICIONADOS EM CAIXA DE PAPELÃO CONTENDO OS DADOS DO FABRICANTE, MARCA, MEDIDAS, NÚMERO DO LOTE E COMPOSIÇÃO. ESPECIFICAÇÕES: ALVURA DIFUSA, COM UV CALIBRADO, EM %, IGUAL OU MAIOR QUE 87 CONF. ABNT NBR NM ISO 2470:2001; RESISTÊNCIA A TRAÇÃO A ÚMIDO, PONDERADA, EM N/M (CÁLCULO) IGUAL OU MAIOR QUE 100 CONF. ABNT NBR NM 15134:2007; PINTAS, EM MM²/M², IGUAL OU MENOR QUE 2,0 CONF. ABNT NBR 8259:2002; FUIROS EM MM²/M² IGUAL OU MENOR QUE 1,0 CONF. ABNT NBR 15134:2007; CAPACIDADE DE ABSORÇÃO DE ÁGUA -MÉTODO DA CESTINHA, EM G/G IGUAL OU MAIOR QUE 5,0 CONF. ABNT NBR 15004:2003; TEMPO DE ABSORÇÃO DE ÁGUA - MÉTODO CESTINHA - EM S, IGUAL OU MENOR QUE 9,5, CONFORME ABNT NBR 15004:2003.

ACONDICIONADO EM CAIXA DE PAPELÃO RESISTENTE, DEVIDAMENTE IDENTIFICADA COM INFORMAÇÕES SOBRE: PRODUTO, NÚMERO DE LOTE, FABRICANTE, COMPOSIÇÃO. PAPEL, PAPEL HIGIÊNICO 10 CM DE LARGURA E 300 METROS DE COMPRIMENTO. ESPECIFICAÇÃO: PAPEL HIGIÊNICO ROLÃO, EXTRA LUXO, BRANCO ESPECIAL, BIODEGRADÁVEL, PRODUZIDO COM 100% CELULOSE VIRGEM, 10CM DE LARGURA, ROLO COM 300 METROS, EMBALADO EM CAIXA DE PAPELÃO RECICLÁVEL, COM 8 ROLOS DEVIDAMENTE IDENTIFICADOS COM A DESCRIÇÃO RESUMIDA DO MATERIAL.- PAPEL FEITO COM CELULOSE DE ÁRVORES REFORESTADAS. MANEJO FLORESTAL RESPONSÁVEL, MEIO AMBIENTE PRESERVADO. - APRESENTAR REGISTRO FSC - FORMA ECOLÓGICAMENTE ADEQUADA DE MANEJO FLORESTAL.

Handwritten signatures and initials in blue ink.

RUA DR. FRANCISCO AVELINO, 297, SÃO JOÃO- IBIAPINA CE
 CNPJ: 24.805.886/0001-09
 FONE: (088) 2171-1145



	PASTA PARA POLIMENTO DE ALUMÍNIO E METAIS EM GERAL	VONIXX	UNIDADE	30	R\$ 223,00 (DUZENTOS E VINTE E TRÊS REAIS)	R\$ 6.690,00 (SEIS MIL SEISCENTOS E NOVENTA REAIS)
101						
102	PEDRA SANITÁRIA REDONDA 25 GRs. UTILIZADA PARA AROMATIZAR OS SANITÁRIOS, COM SUPORTE PLÁSTICO PARA FIXAÇÃO EM VASO SANITÁRIO. EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM PLÁSTICO TRANSPARENTE FIXADO EM UMA CARTELA. CADA CARTELA DEVERÁ CONTER 12 UNIDADES DE PEDRA SANITÁRIA COM FRAGRÂNCIAS DIVERSAS. COMPOSIÇÃO: PARADICLORENO, FRAGRÂNCIA, CORANTE. PRINCÍPIO ATIVO: PARADICLORENO 94%. CONSTAR NA EMBALAGEM OS DADOS DO FABRICANTE, INSTRUÇÕES E PRECAUÇÕES DE USO, CÓDIGO DE BARRA, NÚMERO DO LOTE E VALIDADE MÍNIMA DE 24 MESES.	SANY	CARTELA	73	R\$ 20,00 (VINTE REAIS)	R\$ 1.460,00 (UM MIL QUATROCENTOS E SSESSENTA REAIS)
103	PLACA SINALIZADORA, CAVALETE DE SINALIZAÇÃO (CUIDADO PISO MOLHADO) COR: AMARELO ODELO: CAVALETE PLÁSTICO DE SINALIZAÇÃO E ALERTA DIMENSÕES FECHADO: 4X27X65 CENTÍMETROS; DIMENSÕES ABERTO: 35X27X65 CENTÍMETROS; DIMENSÕES AVISO: 46X19X23 CENTÍMETROS; PESO APROXIMADO :900 GRAMAS; GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO	BRALIMPIA	UNIDADE	36	R\$ 105,00 (CENTO E CINCO REAIS)	R\$ 3.780,00 (TRÊS MIL SETECENTOS E OITENTA REAIS)

		DELTA PLUS	UNIDADE	20	R\$ 7,00 (SETE REAIS)	R\$ 140,00 (CENTO E QUARENTA REAIS)
104	PROTETOR AURICULAR 7DB- POSSUI 03 FALANGES QUE PERMITEM UMA PERFEITA ADAPTAÇÃO AOS CANAIS AUDITIVOS. BASE DO PLUG COM TRATAMENTO ANTIDERRAPANTE, PARA FACILITAR O AJUSTE E A CORRETA INSERÇÃO E REMOÇÃO. COR VERDE FLUORESCENTE PARA QUE SEJA FÁCIL A IDENTIFICAÇÃO DO COLABORADOR QUE VAI USÁ-LO. FORNECIDO COM CORDÃO TÊXTIL DE POLIÉSTER.					
105	PROTETOR FACIAL INCOLOR- ESPECIFICAÇÕES: PROTETOR FACIAL INCOLOR DE PLÁSTICO COM MEDIDAS APROXIMADAS DE LARGURA 5,00CM; ALTURA: 15,00 CM; COMPRIMENTO 31,00CM. PESO DO PRODUTO: 0,30KG.	SAFETY	UNIDADE	10	R\$ 68,00 (SESSENTA E OITO REAIS)	R\$ 680,00 (SEISCENTOS E OITENTA REAIS)
106	PULVERIZADOR BORRIFADOR SPRAY PLÁSTICO MARCAÇÃO COM 1000ML	PLASTIL	UNIDADE	100	R\$ 61,00 (SESSENTA E UM REAIS)	R\$ 6.100,00(SEIS MIL E CEM REAIS)
107	PULVERIZADOR BORRIFADOR SPRAY PLÁSTICO MARCAÇÃO COM 300ML	PLASTIL	UNIDADE	40	R\$ 31,00 (TRINTA E UM REAIS)	R\$ 1.240,00 (UM MIL DUZENTOS E QUARENTA REAIS)
108	PULVERIZADOR BORRIFADOR SPRAY PLÁSTICO MARCAÇÃO COM 500ML	PLASTIL	UNIDADE	100	R\$ 41,00 (QUARENTA E UM REAIS)	R\$ 4.100,00 (QUATRO MIL E CEM REAIS)

RUA DR. FRANCISCO AVELINO, 297, SAO JOAO- IBIAPINA CE

CNPJ: 24.805.886/0001-09

FONE: (088) 2171-1145



	REFIL PARA MOP PÓ NA COR AZUL 40CM	NOBRE	UNIDADE	115	R\$ 54,00 (CINQUENTA E QUATRO REAIS)	R\$ 6.210,00 (SEIS MIL DUZENTOS E DEZ REAIS)
110	REFIL MOP ÚMIDO PONTA DOBRADA 340G COMPOSIÇÃO DO PRODUTO EM ALGODÃO E POLIÉSTER, INDICADO PARA A LIMPEZA DE PISOS FRIOS, PARA SER USADO COM SUPORTE E BALDE ESPREMEDOR COM ALTURA 42CM X LARGURA 14,5CM	NOBRE	UNIDADE	1.015	R\$ 45,00 (QUARENTA E CINCO REAIS)	R\$ 45.675,00 (QUARENTA E CINCO MIL SEISCENTOS E SETENTA E CINCO REAIS)
111	REMOVEDOR DE FERRUGEM DE 5 LITROS	TEC	GALÃO	15	R\$ 241,00 (DUZENTOS E QUARENTA E UM REAIS)	R\$ 3.615,00 (TRÊS MIL SEISCENTOS E QUINZE REAIS)
112	RODO EM PLÁSTICO COM CABO DE ALUMÍNIO; 1 RODO EM PLÁSTICO COM CABO DE ALUMÍNIO DE 1,40 CM DE ALTURA, PISO DUPLO 40 CM	ALUMEX	UNIDADE	52	R\$ 78,00 (SETENTA E OITO REAIS)	R\$ 4.056,00 (QUATRO MIL E CINQUENTA E SEIS REAIS)
113	RODO EM PLÁSTICO MEDIDA APROXIMADA 30CM COM BORRACHA PRETA PISO DUPLO, ALTA CAPACIDADE DE REMOÇÃO DE ÁGUA, HASTE DE ALUMÍNIO 1,40CM E COM BASE EM PLÁSTICO RESISTENTE AO MANUSEIO.	ALUMEX	UNIDADE	12	R\$ 88,00 (OITENTA E OITO REAIS)	R\$ 1.056,00 (UM MIL E CINQUENTA E SEIS REAIS)
114	RODO EM PLÁSTICO MEDIDA APROXIMADA 45CM COM BORRACHA PRETA PISO DUPLO, ALTA CAPACIDADE DE REMOÇÃO DE ÁGUA, HASTE DE ALUMÍNIO 1,40CM E COM BASE EM PLÁSTICO RESISTENTE AO MANUSEIO.	ALUMEX	UNIDADE	12	R\$ 93,00 (NOVENTA E TRÊS REAIS)	R\$ 1.116,00 (UM MIL CENTO E DEZESSEIS REAIS)
115	RODO LIMPA VIDROS TELESCÓPICO CABO EXTENSOR 3,10 MTS PARA JANELAS ALTAS- DIMENSÕES DO PRODUTO (A) 3,10 METROS (L) 25, 5 CM (SUPERFÍCIE EMBORRACHADA) (L) 27CM (SUPERFÍCIE MICROFIBRA) (P) 8CM- CABO PODE SER REDUZIDO A 1,25 METROS PODENDO TER MELHOR AJUSTE DE ALTURA.	ALUMEX	UNIDADE	08	R\$ 304,00 (TREZENTOS E QUATRO REAIS)	R\$ 2.432,00 (DOIS MIL QUATROCENTOS E TRINTA E DOIS REAIS)
116	SABONETE LÍQUIDO ANTISSEPTICO DE CLOREXIDINA- ESPECIFICAÇÃO: INDICADO COMO ANTISSEPTICO DA PELE. SUA COMPOSIÇÃO: ACOUA, HYDROXYETHYLCELLULOSE, ALCOHOL, CHLORHEXIDINE DIGLUCONATE, LAURYL/MIRISTYL AMINE OXIDE, GLYCERIN, CITRIC ACID AND CI 19140. ASPECTOS ORGANOLÉPTICOS: LÍQUIDO VISCOSO. COR: AMARELO CLARO. ODOR: CARACTERÍSTICO. COM REGISTRO NA ANVISA. EMBALAGEM: GALÃO DE 05 LITROS.	FAX QUIMICA	GALÃO	40	R\$ 148,00 (CENTO E QUARENTA E OITO REAIS)	R\$ 5.920,00 (CINCO MIL NOVECENTOS E VINTE REAIS)

RUA DR. FRANCISCO AVELINO, 297, SAO JOAO- IBIAPINA CE
CNPJ: 24.805.886/0001-09
FONE: (088) 2171-1145



		FAX QUIMICA	GALÃO	40	R\$ 230,00 (DUZENTOS E TRINTA REAIS)	R\$ 9.200,00 (NOVE MIL E DUZENTOS REAIS)
117	SABONETE LÍQUIDO ANTISSEPTICO- ESPECIFICAÇÃO: SABONETE LÍQUIDO COM TRICLOSAN 0,5% EM SUA FORMULAÇÃO, AGENTE ANTISSEPTICO EFETIVO CONTRA BACTÉRIAS E FUNGOS. PRODUTO DEVE SER REGISTRADO NA ANVISA, COM FICHA TÉCNICA E FICHA DE SEGURANÇA. QUANDO DA ENTREGA O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR NO MÍNIMO 01 ANO DE PRAZO DE VALIDADE. EMBALAGEM: GALÃO DE 05 LITROS.					
118	SACO P/LIXO HOSPITALAR BRANCO LEITOSO GRUPO A, 40 LITROS RESISTENTE A RUPTURA E VAZAMENTO, IMPERMEÁVEL, BASEADO NBR 9191/2000 DA ABNT E SUBSTITUTIVAS, RESPEITANDO OS LIMITES DE CADA PESO DE CADA SACO. O SÍMBOLO QUE REPRESENTA O GRUPO A É O SÍMBOLO DE SUBSTANCIA INFECTANTE CONSTANTE NA NBR -75. PACOTE COM 100 UNIDADES	RAVA	PACOTE	1.875	R\$ 50,00 (CINQUENTA REAIS)	R\$ 93.750,00 (NOVENTA E TRÊS MIL SETECENTOS E CINQUENTA REAIS)
119	SACO P/LIXO HOSPITALAR BRANCO LEITOSO GRUPO A, 100 LITROS RESISTENTE A RUPTURA E VAZAMENTO, IMPERMEÁVEL, BASEADO NBR 9191/2000 DA ABNT E SUBSTITUTIVAS, RESPEITANDO OS LIMITES DE CADA PESO DE CADA SACO. O SÍMBOLO QUE REPRESENTA O GRUPO A É O SÍMBOLO DE SUBSTANCIA INFECTANTE CONSTANTE NA NBR -75. PACOTE COM 100 UNIDADES	RAVA	PACOTE	2.875	R\$ 51,00 (CINQUENTA E UM REAIS)	R\$ 146.625,00 (CENTO E QUARENTA E SEIS MIL SEISCENTOS E VINTE E CINCO REAIS)
120	SACO P/LIXO HOSPITALAR BRANCO LEITOSO GRUPO A, 200 LITROS RESISTENTE A RUPTURA E VAZAMENTO, IMPERMEÁVEL, BASEADO NBR 9191/2000 DA ABNT E SUBSTITUTIVAS, RESPEITANDO OS LIMITES DE CADA PESO DE CADA SACO. O SÍMBOLO QUE REPRESENTA O GRUPO A É O SÍMBOLO DE SUBSTANCIA INFECTANTE CONSTANTE NA NBR -75. PACOTE COM 100 UNIDADES	RAVA	PACOTE	4.379	R\$ 77,00 (SETENTA E SETE REAIS)	R\$ 337.183,00 (TREZENTOS E TRINTA E SETE MIL CENTO E OITENTA E TRÊS REAIS)
121	SACO P/LIXO HOSPITALAR BRANCO LEITOSO GRUPO A, 60 LITROS RESISTENTE A RUPTURA E VAZAMENTO, IMPERMEÁVEL, BASEADO NBR 9191/2000 DA ABNT E SUBSTITUTIVAS, RESPEITANDO OS LIMITES DE CADA PESO DE CADA SACO. O SÍMBOLO QUE REPRESENTA O GRUPO A É O SÍMBOLO DE SUBSTANCIA INFECTANTE CONSTANTE NA NBR -75. PACOTE COM 100 UNIDADES	RAVA	PACOTE	3.879	R\$ 51,00 (CINQUENTA E UM REAIS)	R\$ 197.829,0 (CENTO E NOVENTA E SETE MIL OITOCENTOS E VINTE E NOVE REAIS)
122	SODA CÁUSTICA 350G.	LIMPA FÁCIL	POTE	13	R\$ 19,00 (DEZENOVE REAIS)	R\$ 247,00 (DUZENTOS E QUARENTA E SETE REAIS)
123	SUPORTE DE PAPEL HIGIENICO P/ ROLOS DE ATÉ 300MM COM PORTA CADEADO- AÇO INOX	BELL PLUS	UNIDADE	33	R\$ 224,00 (DUZENTOS E VINTE QUATRO REAIS)	R\$ 7.392,00 (SETE MIL TREZENTOS E NOVENTA E DOIS REAIS)

RUA DR. FRANCISCO AVELINO, 297, SAO JOAO- IBIAPINA CE

CNPJ: 24.805.886/0001-09

FONE: (088) 2171-1145



		BELL PLUS	UNIDADE	100	R\$ 119,00 (CENTO E DEZENOVE REAIS)	R\$ 11.900,00 (ONZE MIL NOVECENTOS REAIS)
124	SUPORTE PARA FIBRAS ABRASIVAS DE LIMPEZA COM CABO DE ALUMÍNIO, UTILIZADOS EM LIMPEZA DE PISOS, PAREDES E DIVERSAS SUPERFÍCIES.	BELL PLUS	UNIDADE	105	R\$ 70,00 (SETENTA REAIS)	R\$ 7.350,00 (SETE MIL TREZENTOS E CINQUENTA REAIS)
125	SUPORTE PARA ROLO DE PAPEL HIGIÊNICO PRÓPRIO PARA ROLO DE PAPEL DE 300 METROS COM 10 CM DE LARGURA NA COR BRANCA	BELL PLUS	UNIDADE	80	R\$ 62,00 (SESSENTA E DOIS REAIS)	R\$ 4.960,00 (QUATRO MIL NOVECENTOS E SESSENTA REAIS)
126	SUPORTE PLÁSTICO PARA MOP PÓ 40CM CARACTERÍSTICAS: ESPECIFICAÇÕES: NÃO OXIDAM, PODENDO SER HIGIENIZADOS. INDICADOS PARA O SEGMENTO HOSPITALAR. DIMENSÕES, LARGURA: 40 CM, PROFUNDIDADE: 12 CM PESO: 330 GRAMAS	BRALIMPIA	UNIDADE	40	R\$ 10,00 (DEZ REAIS)	R\$ 400,00 (QUATROCENTOS REAIS)
127	TELA DE MICTÓRIO- ESPECIFICAÇÃO: CONFECCIONADO EM PVC INJETADO, SEU FORMATO PERMITE PERFEITO ENCAIXE NA BASE DO MICTÓRIO E SEU SISTEMA DE FUROS ANTI-RESPINGO EVITA DEPOSIÇÃO DE DETRITOS NO ENCANAMENTO EVITANDO ENTUPIMENTOS INDESEJÁVEIS.	PARANÁ	UNIDADE	04	R\$ 1.297,00 (UM MIL DUZENTOS E NOVENTA E SETE REAIS)	R\$ 5.188,00 (CINCO MIL CENTO E OITENTA E OITO REAIS)
128	TELA MOSQUITEIRO EM ALUMÍNIO 1X25M ANTIALÉRGICA, LAVÁVEL, COM ÓTIMA VISIBILIDADE E EXCELENTE CIRCULAÇÃO DE AR - É A OPÇÃO MAIS FÁCIL DE SE TRABALHAR E É FÁCIL DE ESTICAR - EM CASO DE INCÊNDIO, NÃO PROPAGA CHAMA - MALHA: 14 - ABERTURA: 1,6 MM - LARGURA: 1,00 METROS - PESO: 10 KG - DURABILIDADE: INDETERMINADA	PARANÁ	ROLO	05	R\$ 27,00 (VINTE E SETE REAIS)	R\$ 135,00 (CENTO E TRINTA E CINCO REAIS)
129	TELA PROTEÇÃO CONTRA RESÍDUOS P/ PIA E CUBA DE PIA DE INOX	PARANÁ	UNIDADE	12	R\$ 44,00 (QUARENTA E QUATRO REAIS)	R\$ 528,00 (QUINHENTOS E VINTE E OITO REAIS)
130	TELA PROTETORA EMBORRACHADA PARA PIA DIMENSÃO APROXIMADA 39X32CM	PARANÁ	UNIDADE	12	R\$ 13,00 (TREZE REAIS)	R\$ 156,00 (CENTO E CINQUENTA E SEIS REAIS)
131	VASSOURA EM MATERIAL SINTÉTICO RESISTENTE E DURÁVEL, CABO EM METAL REVESTIDO EM PLÁSTICO, TAMANHO PADRÃO.	FORTLEVES	UNIDADE			

RUA DR. FRANCISCO AVELINO, 297, SAO JOAO- IBIAPINA CE
CNPJ: 24.805.886/0001-09
FONE: (088) 2171-1145



132	VASSOURA HIGIÊNICA COM SUPORTE PARA LIMPEZA DE VASO SANITÁRIO, CERCAS SINTÉTICAS COM FIXAÇÃO FIRME E RESISTENTE JUNTO AO CABO, CONFECCIONADO EM PLÁSTICO, COM CABO MEDIDA MÍNIMA DE 20 CM, COM SUPORTE PLÁSTICO PARA COLOCAÇÃO DA VASSOURA HIGIÊNICA. PRODUTO DEVE SER IDENTIFICADO A TRAVÉS DE ETIQUETA COM IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, CÓDIGO DE BARRAS.	FORTLEVES	UNIDADE	65	R\$ 20,00 (VINTE REAIS)	R\$ 1.300,00 (UM MIL E TREZENTOS REAIS)
133	VASSOURA MINI COM CABO EM ALUMÍNIO PARA PÁ COLETORA ESPECIFICAÇÕES: PRODUZIDA EM POLIPROPILENO DE ALTA RESISTÊNCIA, CERCAS MACIAS DE PET E CABO EM ALUMÍNIO QUE PERMITE SUA COMPLETA HIGIENIZAÇÃO. O COMPRIMENTO DO CABO E SEU FORMATO ANGULAR, PROPORCIONA PERFEITA ERGONOMIA AO USUÁRIO EM RELAÇÃO À PÁ COLETORA. COM PESO LEVE, PERMITE A COLETA DE SUJIDADES DE MANEIRA RÁPIDA E EFICAZ. PERFEITA PARA EQUIPAR CARROS FUNCIONAIS. CABO COM 70 CM DE COMPRIMENTO.	FORTLEVES	UNIDADE	45	R\$ 66,00 (SESSENTA E SEIS REAIS)	R\$ 2.970,00 (DOIS MIL NOVECENTOS E SETENTA REAIS)
134	VASSOURA REGULÁVEL COM 22 DENTES TRAMONTINA EM AÇO COM CABO DE MADEIRA 120 CM	TRAMONTINA	UNIDADE	06	R\$ 67,00 (SESSENTA E SETE REAIS)	R\$ 402,00 (QUATROCENTOS E DOIS REAIS)
135	COLHER DESCARTÁVEIS PARA REFEIÇÃO PACOTE COM 100	STRAWPLAST	PACOTE	883	R\$ 7,00 (SETE REAIS)	R\$ 6.181,00 (SEIS MIL CENTO E OITENTA E UM REAIS)
136	COPO DESCARTÁVEL 150ML BRANCO PACOTE COM 100UNIDADE	FC	PACOTE	2.025	R\$ 6,00 (SEIS REAIS)	R\$ 12.150,00 (DOZE MIL CENTO E CINQUENTA REAIS)
137	COPO DESCARTÁVEL 200 ML PACOTE COM 100 UNIDADES	FC	PACOTE	1.600	R\$ 7,00 (SETE REAIS)	R\$ 11.200,00 (ONZE MIL E DUZENTOS REIS)
138	COPO DESCARTÁVEL 50ML BRANCO PACOTE COM 100 UNIDADE	FC	PACOTE	1.550	R\$ 7,00 (SETE REAIS)	R\$ 10.850,00 (DEZ MIL OITOCENTOS E CINQUENTA REAIS)
139	EMBALAGEM PLÁSTICA DESCARTÁVEL RETANGULAR CRISTAL (PORTA ROCABOLE GRANDE) C/ DIMENSÕES 240X166X76M, C/ TAMPA ARTICULADAS 100 UNIDADE	STRAWPLAST	UNIDADEE	200	R\$ 4,00 (QUATRO REAIS)	R\$ 800,00 (OITOCENTOS REAIS)
140	EMBALAGEM PLÁSTICA DESCARTÁVEL RETANGULAR CRISTAL (PORTA ROCABOLE PEQUENA) C/ DIMENSÕES 210X145X78M, C/ TAMPA ARTICULADAS 100 UNIDADE	STRAWPLAST	UNIDADES	1.600	R\$ 4,00 (QUATRO REAIS)	R\$ 6.400,00 (SEIS MIL E QUATROCENTOS REAIS)

RUA DR. FRANCISCO AVELINO, 297, SAO JOAO- IBIAPINA CE
 CNPJ: 24.805.886/0001-09
 FONE: (088) 2171-1145

(Handwritten signatures and initials)



141	FACA DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÃO CRISTAL PACOTE COM 100	STRAWPLAST	PACOTE	883	R\$ 5,00 (CINCO REAIS)	R\$ 4.415,00 (QUATRO MIL QUATROCENTOS E QUINZE REAIS)
142	GARFO DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÃO CRISTAL PACOTE COM 100	STRAWPLAST	PACOTE	883	R\$ 30,00 (TRINTA REAIS)	R\$ 26.490,00 (VINTE E SEIS MIL QUATROCENTOS E NOVENTA REAIS)
143	GUARDANAPO DE PAPEL PACOTE COM 50 UNIDADES	LIZ	PACOTE	1.165	R\$ 3,00 (TRÊS REAIS)	R\$ 3.495,00 (TRÊS MIL QUATROCENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS)
144	PRATINHO DESCARTÁVEL 15CM BRANCO PACOTE COM 10 UNIDADE	STRAWPLAST	PACOTE	965	R\$ 7,00 (SETE REAIS)	R\$ 6.755,00 (SEIS MIL SETECENTOS E CINQUENTA E CINCO REAIS)
145	SACO DE PLÁSTICO 3 KG, TRANSPARENTE	SERRANA	KG	66	R\$ 8,00 (OITO REAIS)	R\$ 528,00 (QUINHENTOS E VINTE E OITO REAIS)
146	SACO PLÁSTICO PARA HAMBÚRGUER TRANSPARENTE OU BRANCO LEITOSO, COM/100 UNIDADE	PERFIL	PACOTE	2.050	R\$ 5,00(CINCO REAIS)	R\$ 10.250,00 (DEZ MIL DUZENTOS E CINQUENTA REAIS)
147	SACO PLÁSTICO PARA LIXO COMUM COR PRETA, RESISTENTE A RUPTURA E VAZAMENTOS, IMPERMEÁVEL. FABRICADO EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS DA ABNT 9191/2000. A EMBALAGEM DEVERÁ INFORMAR A MARCA DO FABRICANTE, DIMENSÕES DO SACO E QUANTIDADE. PACOTE COM 100 UNIDADES-200 L.	DONAPACK	PACOTE	2.375	R\$ 28,00 (VINTE E OITO REAIS)	R\$ 66.500,00 (SESSENTA E SEIS MIL E QUINHENTOS REAIS)
148	SACO PLÁSTICO PARA LIXO COMUM COR PRETA, RESISTENTE A RUPTURA E VAZAMENTOS, IMPERMEÁVEL. FABRICADO EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS DA ABNT 9191/2000. A EMBALAGEM DEVERÁ INFORMAR A MARCA DO FABRICANTE, DIMENSÕES DO SACO E QUANTIDADE. PACOTE COM 100 UNIDADES-60 L.	DONAPACK	PACOTE	3.479	R\$ 28,00 (VINTE E OITO REAIS)	R\$ 97.412,00 (NOVENTA E SETE MIL QUATROCENTOS E DOZE REAIS)

RUA DR. FRANCISCO AVELINO, 297, SAO JOAO- IBIAPINA CE

CNPJ: 24.805.886/0001-09

FONE: (088) 2171-1145



			PACOTE	1.825	R\$ 28,00 (VINTE E OITO REAIS)	R\$ 51.100,00 (CINQUENTA E UM MIL E CEM REAIS)
149	SACO PLÁSTICO PARA LIXO COMUM COR PRETA, RESISTENTE A RUPTURA E VAZAMENTOS, IMPERMEÁVEL. FABRICADO EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS DA ABNT 9191/2000. A EMBALAGEM DEVERÁ INFORMAR A MARCA DO FABRICANTE, DIMENSÕES DO SACO E QUANTIDADE. PACOTE COM 100 UNIDADES-100 L.		PACOTE	1.825	R\$ 28,00 (VINTE E OITO REAIS)	R\$ 51.100,00 (CINQUENTA E UM MIL E CEM REAIS)
150	SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE LISO 60X90 CM COM 100 UNIDADES		SERRANA	866	R\$ 50,00 (CINQUENTA REAIS)	R\$ 43.300,00 (QUARENTA E TRÊS MIL E TREZENTOS REAIS)
151	SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE LISO 20X35CM COM 100 UNIDADES		SERRANA	216	R\$ 31,00 (TRINTA E UM REAIS)	R\$ 6.696,00 (SEIS MIL SEISCENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS)
152	SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE TAM 4X24, PACOTE COM 500 UNIDADES; COMPOSIÇÃO EM POLIETILENO 100% VIRGEM.		SERRANA	06	R\$ 28,00 (VINTE E OITO REAIS)	R\$ 168,00 (CENTO SESSENTA E OITO REAIS)
153	SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE TAMANHO 6X24 PACOTE COM 1000 UNIDADES VIRGEM TRANSPARENTE COM ESPESURA: 0,05 E COMPRIMENTO: 24CM E LARGURA: 06CM.		SERRANA	515	R\$ 32,00 (TRINTA E DOIS REAIS)	R\$ 16.480,00 (DEZESSEIS MIL QUATROCENTOS E OITENTA REAIS)
154	SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE TAMANHO 6X28 PACOTE COM 1000 UNIDADES VIRGEM TRANSPARENTE COM ESPESURA: 0,05 E COMPRIMENTO: 28CM E LARGURA: 06CM.		SERRANA	15	R\$ 32,00 (TRINTA E DOIS REAIS)	R\$ 480,00 (QUATROCENTOS E OITENTA REAIS)
155	SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE TAMANHO 6X30 PACOTE COM 1000 UNIDADES VIRGEM TRANSPARENTE COM ESPESURA: 0,05 E COMPRIMENTO: 28CM E LARGURA: 06CM.		SERRANA	1.000	R\$ 36,00 (TRINTA E SEIS REAIS)	R\$ 36.000,00 (TRINTA E SEIS MIL REAIS)
156	SACO TIPO "DINDIM" COM DIMENSÕES APROXIMADAS DE 20CM X 04CM PACOTE COM 500 UNIDADES		SERRANA	1.000	R\$ 18,00 (DEZOITO REAIS)	R\$ 18.000,00 (DEZOITO MIL REAIS)
TOTAL GLOBAL: R\$ 2.314.239,75 (DOIS MILHÕES TREZENTOS E QUATORZE MIL DUZENTOS E TRINTA E NOVE REAIS E SETENTA E CINCO CENTAVOS).						

16/04/2010 19:47:31

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 2.314.239,75 (DOIS MILHÕES TREZENTOS E QUATORZE MIL DUZENTOS E TRINTA E NOVE REAIS E SETENTA E CINCO CENTAVOS).

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.

T = 2.330.789,75

PRazo DE ENTREGA; CONFORME EDITAL OU ATÉ 05 (CINCO) DIAS, CONTADOS DA ORDEM DE SERVIÇOS/COMPRA E/OU AUTORIZAÇÃO DE EXECUÇÃO/FORNECIMENTO. OS SERVIÇOS OU PRODUTOS/BIENS LICITADOS DEVERÃO SER EXECUTADOS / ENTREGUES NOS DIAS, LOCAIS E HORÁRIOS INDICADOS.

PRazo DE EXECUÇÃO: POR 12 (DOZE) MESES APÓS A ASSINATURA DO CONTRATO FORMA DE PAGAMENTO: ATÉ 30 (TRINTA) DIAS, OU CONFORME EDITAL.

RUA DR. FRANCISCO AVELINO, 297, SÃO JOAO- IBIAPINA CE

CNPJ: 24.805.886/0001-09

FONE: (088) 2171-1145

Handwritten signatures and initials in blue ink.



GARANTIA; CONFORME EDITAL OU ATÉ 12 (DOZE) MESES.

- DECLARAMOS QUE TOMAMOS CONHECIMENTO DE TODAS AS INFORMAÇÕES E DAS CONDIÇÕES PARA CUMPRIMENTO DAS OBRIGAÇÕES, OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO;
- DECLARAMOS QUE, NOS PREÇOS OFERECIDOS ESTÃO INCLUIDOS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE A EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS;
- DECLARAMOS QUE, NOS VALORES APRESENTADO A ACIMA ENGLOBALAM TODAS AS DESPESAS, INCLUINDO TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O SERVIÇO LICITADO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO.

O LICITANTE DECLARA QUE TEM O PLENO CONHECIMENTO, ACEITAÇÃO E CUMPRIRÁ TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO I - PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA DESTE EDITAL. INDEPENDENTE DE DECLARAÇÃO EXPRESSA, FICA SUBENTENDIDA QUE NO VALOR PROPOSTO ESTÃO INCLUIDAS TODAS AS DESPESAS NECESSÁRIAS À EXECUÇÃO/ENTREGA DOS SERVIÇOS/BENS/PRODUTOS, INCLUSIVE AS RELACIONADAS COM: ENCARGOS SOCIAIS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS E OUTROS; TRIBUTOS, TAXAS E TARIFAS, EMOLUMENTOS, LICENÇAS, ALVARÁS, MULTAS E/OU QUALQUER INFRAÇÕES; SEGURO EM GERAL, DA INFORTUNISTICA E DE RESPONSABILIDADE CIVIL PARA QUALISQUER DANOS E PREJUÍZOS CAUSADOS À CONTRATANTE E/OU A TERCEIROS, GERADOS DIRETA OU INDIRETAMENTE PELA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS.

DECLARA, PARA EFEITO DO CUMPRIMENTO AO ESTABELECIDO NO INCISO VII, DO ART. 4º, DA LEI FEDERAL Nº 10.520, DE 17/07/2002, SOB AS PENAS DA LEI QUE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO EXIGIDOS NO EDITAL, E QUE SUA PROPOSTA ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO PRESENTE PROCESSO LICITATÓRIO, CIENTE DA OBRIGATORIEDADE DE DECLARAR OCORRÊNCIAS POSTERIORES NOS TERMOS DO ART. 32, § 2º, DA LEI Nº 8.666/93 BEM COMO TODAS AS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NESTE EDITAL.

O LICITANTE DECLARA DE QUE RESPONDE POR TODOS OS PREJUÍZOS, PERDAS E DANOS QUE VENHAM A OCORRER REFERENTE AO TRANSPORTE E ENTREGA DOS PRODUTOS, CASO VENHA A SER CONTRATADO.

DECLARAMOS QUE SOMOS ENQUADRADOS COMO MICROEMPRESA OU EMPRESA DE PEQUENO PORTE CONFORME COMPROVAÇÃO ANEXA E DE NÃO HAVER NENHUM IMPEDIMENTO PREVISTO NO ART. 3º § 4º DA LEI COMPLEMENTAR 123/06 CUJO TERMOS DECLARO CONHECER NA ÍNTEGRA, ESTANDO APTA, PORTANTO, A EXERCER O DIREITO DE PREFERÊNCIA COMO CRITÉRIO DE DESEMPATE NO PROCESSO LICITATÓRIO.



FINALIZANDO, AFIRMAMOS ESTAR DE PLENO ACORDO COM TODAS AS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO EDITAL DA LICITAÇÃO E SEUS ANEXOS

IBIAPINA - CE 28 DE JANEIRO DE 2021.

Antonio Joubson Brito Sousa

DISTRIBUIDORA MARTINS DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA EIRELI

REPRESENTANTE

RG 2007544028-2

CPF: 057.539.633-40

RUA DR. FRANCISCO AVELINO, 297, SAO JOAO - IBIAPINA CE

CNPJ: 24.805.886/0001-09

FONE: (888) 2171-1145



ESTADO DO CEARÁ - CARTÓRIO XIMENES - 3º TABELIONATO
 TABELIÃ: ANA KARINA LIMA LINHARES LOIOLA - CNPJ: 01.730.807/0001-42
 Rua Pedro Gomes da Rocha, 732 - Centro - CEP: 61.600-120 - Caucaia / CE
 Tel: (85) 3821.7501 - E-mail: cartorio@cartorioximenes.com.br

Valido somente com o selo de autenticidade

Reconheço por **AUTENTICIDADE** à assinatura
 indicada de **ANTONIO JAEISON BRITO SOUSA**. Dou Fé.
Caucaia-CE, 01 de fevereiro de 2021.

Em Teste da Verdade.

Ana Karina Lima Linhares Lolola - Tabeliã

CARTÓRIO FRANCISCO XIMENES DE MELO
 3º Tabelionato de Notas de Caucaia/CE
 Antonya Lydianne Gomes de Souza
 Tabeliã Substituta

